

Jysk Energi Teknik A/S

Skivevej 120, Måbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 48 96 08

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021

Dirigent:

.....
Niels Brøndsted





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jysk Energi Teknik A/S
Adresse, postnr., by	Skivevej 120, Måbjerg, 7500 Holstebro
CVR-nr.	25 48 96 08
Stiftet	19. juni 2000
Hjemstedskommune	Holstebro
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.jyskenergi.dk
Bestyrelse	Anton Bro, formand Peter Schjøtz, Næstformand Morten Møller Westerblaae Jacobsen René Erhardt Skovgaard Johansen Karl Anders Kvist Claus Buelund Holger Lundgaard Madsen
Direktion	Lars Naur, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Jysk Energi Teknik A/S' hovedaktivitet består i at udøve virksomhed inden for elforsyning. Aktiviteterne vedrører hele værdikæden inden for både etablering af nye anlæg, nedtagning af eksisterende anlæg samt drift og vedligeholdelse af eksisterende anlæg. Derudover har selskabet også et mindre omfang af drifts- og serviceopgaver på VE-anlæg samt opkoblinger af fibernet. Ydermere er Jysk Energi Teknik administrationselskab for alle Jysk Energi-koncernens selskaber.

Jysk Energi Teknik A/S indgår i Jysk Energi-koncernen. Jysk Energi-koncernens ultimative moderselskab er Jysk Energi A.m.b.a. Der henvises til koncernregnskabet for Jysk Energi A.m.b.a., hvori der indgår redegørelse om CSR samt koncernoversigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2020 har aktivitetsniveauet været højt som følge af fortsat udbygning af opsamlingsnet og transformerstationer til VE-produktion. Herudover har der været fokus på drift og vedligeholdelse af elnettet i NOEs forsyningsområde og klargøring af elnettet til den grønne omstilling.

Årets bruttortjeneste udgør 30,9 mio. kr. mod 25,3 mio. kr. i 2019. Selskabets resultat før skat udgør et overskud på 9,2 mio. kr. mod 3,0 mio. kr. i 2019.

Resultatet er som forventet og anses som meget tilfredsstillende.

De samlede aktiver udgør pr. 31. december 2020 56,8 mio. kr., og egenkapitalen er 29,6 mio. kr.

Forventet udvikling

Der vil fortsat være et højt aktivitetsniveau med etablering af opsamlingsanlæg til VE-produktion i 2021, og det forventes, at udbygning af den eksisterende del af nettet, som følge af øget elforbrug til bl.a. varmepumper og ladestanderer til elbiler, vil være stigende de kommende år.

Samlet set er forventningerne til årets resultat før skat i 2021 et overskud på 2,0-4,0 mio. kr.

RISIKOSTYRING

Det er et centralt mål for selskabets bestyrelse og direktion, at selskabets risikoforhold til enhver tid er tilfredsstillende belyst, og at Jysk Energi Teknik A/S har forretningsgange, der sikrer en effektiv styring af de identificerede risici.

Risikostyring er et højt prioriteret fokusområde og en integreret del af den daglige drift hos Jysk Energi Teknik A/S. Derigennem sikres muligheden for hurtig og effektiv reaktion, hvis forudsætningerne ændrer sig.

Jysk Energi Teknik A/S påtager sig kun kalkulerede risici inden for selskabets overordnede strategiske målsætninger, og selskabets risikoeksponering overvåges for at afdække og imødegå de risici, der har særlig betydning for selskabet.

Kreditrisici

Jysk Energi Teknik A/S foretager løbende vurdering af kredit- og modpartsrisici.

Likviditetsrisici

På baggrund af Jysk Energi-koncernens kapitalstruktur anses selskabets likviditetsrisiko for at være tilsvarende lav. Betydelige likvide beholdninger og ubenyttede kreditfaciliteter sikrer konstant og tilstrækkelig likviditet i selskabet.

For hele koncernen er der etableret en cash-pool-ordning, som er administreret af pengeinstitut. Dette betyder, at selskaberne har adgang til den fornødne likviditet. Rentebetalingen afregnes løbende på markedsvilkår.

Ledelsesberetning

Operationelle og it-risici

Selskabet følger lovgivningen om it-beredskab i el- og naturgassektorerne. Jysk Energi Teknik A/S har i den forbindelse oprettet et beredskab til indberetning af it-sikkerhedshændelser. I den forbindelse er der foretaget en gennemgang og revidering af selskabets it-politik med henblik på at sikre selskabet mod en stigende trussel i form af udefrakommende angreb mod selskabets data og it-systemer samt sikre, at selskabet efterlever EU's persondataforordning. Der er indkøbt værktøjer for at samle, opdatere og præcisere de eksisterende it-sikkerhedsmæssige retningslinjer, som omfatter alle it-brugere i selskabet. It-sikkerhedspolitikens hovedhjørnesteen er fortsat ISO 27001, som er en international standard til styring af informationssikkerhed.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.DKK	2020	2019
	Bruttofortjeneste	30.929	25.290
2	Personaleomkostninger	-20.141	-20.647
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.406	-1.559
	Resultat før finansielle poster	9.382	3.084
	Finansielle omkostninger	-177	-2
	Resultat før skat	9.205	3.082
3	Skat af årets resultat	-2.040	-706
	Årets resultat	<u>7.165</u>	<u>2.376</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	7.165	2.376
	Øvrige reserver	3.031	0
	Overført resultat	-3.031	0
		<u>7.165</u>	<u>2.376</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.DKK	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5	18
	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.031	0
		<u>3.036</u>	<u>18</u>
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.215	4.258
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	1.717
		<u>3.215</u>	<u>5.975</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.251</u>	<u>5.993</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	7.411	5.436
		<u>7.411</u>	<u>5.436</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.385	13.316
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.604	5.680
	Andre tilgodehavender	504	47
6	Periodeafgrænsningsposter	597	517
		<u>43.090</u>	<u>19.560</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>12.765</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>50.501</u>	<u>37.761</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>56.752</u></u>	<u><u>43.754</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.DKK	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Aktiekapital	5.000	5.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	3.031	0
	Overført resultat	14.417	17.448
	Foreslået udbytte	7.165	2.376
	Egenkapital i alt	29.613	24.824
	Hensatte forpligtelser		
8	Udskudt skat	251	1.109
	Hensatte forpligtelser i alt	251	1.109
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	0	491
		0	491
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	9.825	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.073	5.636
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.232	4.974
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	2.898	1.839
	Anden gæld	7.860	4.881
		26.888	17.330
	Gældsforpligtelser i alt	26.888	17.821
	PASSIVER I ALT	56.752	43.754

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.DKK	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	0	17.448	2.376	24.824
Overført via resultatdisponering	0	3.031	-3.031	7.165	7.165
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.376	-2.376
Egenkapital 31. december 2020	5.000	3.031	14.417	7.165	29.613

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jysk Energi Teknik A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, variable omkostninger, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at arbejdet udføres, hvorved den samlede nettoomsætning svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Variable omkostninger omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter og omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til markedsføring, administration, lokaler, tab på debitorer samt operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-30 år

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter vægtet gennemsnit metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.DKK	2020	2019	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	17.179	17.334	
Pensioner	2.095	2.078	
Andre omkostninger til social sikring	369	389	
Andre personaleomkostninger	498	846	
	<u>20.141</u>	<u>20.647</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>33</u>	<u>37</u>	
Vederlag til virksomhedens ledelse udgør:			
Bestyrelse	<u>817</u>	<u>827</u>	
	<u>817</u>	<u>827</u>	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.898	1.839	
Årets regulering af udskudt skat	-858	-1.159	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	26	
	<u>2.040</u>	<u>706</u>	
4 Immaterielle anlægsaktiver			
t.DKK	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2020	385	0	385
Tilgange	0	1.314	1.314
Overført	0	1.717	1.717
Kostpris 31. december 2020	<u>385</u>	<u>3.031</u>	<u>3.416</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	367	0	367
Afskrivninger	13	0	13
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>380</u>	<u>0</u>	<u>380</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>5</u>	<u>3.031</u>	<u>3.036</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

t.DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2020	12.300	1.717	14.017
Tilgange	350	0	350
Afgange	-305	0	-305
Overført	0	-1.717	-1.717
Kostpris 31. december 2020	12.345	0	12.345
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	8.042	0	8.042
Afskrivninger	1.393	0	1.393
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-305	0	-305
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	9.130	0	9.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.215	0	3.215

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

t.DKK	2020	2019
7 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Anparter, 1.000 stk. a nom. 5.000,00 kr.	5.000	5.000
	5.000	5.000

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 5.000 t.DKK de seneste 5 år.

8 Udskudt skat

Udskudt skat 1. januar	1.109	2.175
Udskudt skat af årets resultat	-990	-1.159
Anden udskudt skat	132	93
Udskudt skat 31. december	251	1.109

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 25 måneder og en samlet forpligtelse på 750 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

På grundlag af tidligere års erfaringer, samt at der ikke forventes garantireparationer ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til eventuelle fremtidige garantireparationer vedørende solgte produkter og udførte arbejder.

Sambeskatning:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk Energi Holding A/S, CVR-nr. 38278282, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

10 Sikkerhedsstillelser

Jysk Energi Teknik A/S kationerer ulimiteret som selvskyldnerkautionist overfor pengeinstitut for koncernselskaber. Koncernens samlede gæld overfor pengeinstitut udgør 141.823 t.kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har ingen pantsætninger.

11 Nærtstående parter

Jysk Energi Teknik A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Jysk Energi (NOE) A.m.b.a	Holstebro	Hovedaktionær

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Jysk Energi (NOE) A.m.b.a	Holstebro	Skivevej 120, Holstebro.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i årets løb været transaktioner med nærtstående parter, ligesom der består et mellemregningsforhold med selskaberne. Forrentning og afregning af ydelser sker på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Naur

Direktion

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-540195507400

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-03-28 18:04:09Z

NEM ID 

Karl Anders Kvist

Bestyrelse

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-035230400952

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-03-28 18:40:04Z

NEM ID 

Peter Schjøtz

Bestyrelse

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-383353699009

IP: 80.161.xxx.xxx

2021-03-28 19:39:32Z

NEM ID 

Anton Bro

Bestyrelse

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-104529826728

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-03-28 20:18:58Z

NEM ID 

Claus Buelund

Bestyrelse

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-927130486892

IP: 193.89.xxx.xxx

2021-03-29 06:45:45Z

NEM ID 

Morten Møller Westerblaae Jacobsen

Bestyrelse

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-242287631847

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-03-29 10:40:46Z

NEM ID 

René Erhardt Skovgaard Johansen

Bestyrelse

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-308760110995

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-03-29 16:09:37Z

NEM ID 

Holger Lundgaard Madsen

Bestyrelse

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-207026571369

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-03-31 05:01:53Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Vangsoe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65065043

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-31 05:50:53Z

NEM ID 

Claus Hammer-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-31 07:26:05Z

NEM ID 

Niels Brøndsted

Dirigent

På vegne af: Jysk Energi

Serienummer: PID:9208-2002-2-826608243438

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-04-02 06:29:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3FE6H-W6M6Q-4IT63-A5NZL-O1HNW-NAAYJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>